Hec est tertia pars ca.
Supra que propicio ac
 sereno vultu respicere
 digneris et accepta h̄re. sicut
 accepta h̄re dignatus es
 mīera pueri iusti abel. et sa

crificiū p̄iarche n̄ri abrae.
 et qd̄ tibi obtulit summus
 sacerdos tuus melchisedech
 sc̄m sacrificiū immaculatā ho.

Postqz orauit p̄ transsubstantiāda hostiā. et hostiā p̄secratā deo p̄ri obtulit. **Nūc** petit p̄ ip̄ius acceptatōē i hac p̄te tertia. **Que** in tres diuidit p̄tes fm̄ qd̄ a sacerdote tria petunt. **Primo** donozū acceptatio. cū dicit. **Sup̄ q̄.** Sc̄do diuine misericōdie imploratio. ibi supplicet. **Tercio** gl̄ie collatio. ibi. memēro. **Quans** tū ad p̄mū sacerdos petit p̄mo huius sacramēti a deo acceptationē. **Sc̄do** adducit figurālē exemplificationē. vt more antiquoz sacrificioz acceptet. ibi. **Sicut** qz notat similitudinē nō q̄titatē. qz hoc sacrificiū multo digni⁹ est q̄ antiquozū. abel. abrae rē. qz veritas dignior q̄ ymbrā est. **In** sacrificio horū tū est xp̄i figura. **Nā** xp̄s innocētus fuit occisus. ecce abel. **Volūtariē** oblat⁹. ecce isaac. **In** oblatōē melchisedech q̄ interpretat rex iusticie et pacis q̄ manet sacerdos in eter⁹ nū. notat sacerdotiū. **In** primo oblato stat oblato passionē. **In** sc̄do oblato vni⁹ geniti dignitatē. **In** tercio sacrificij ritū et dignitatē. **Et** exponit sic. **Supra** q̄ sup. dona et data tibi oblata sacro. i. placabili vultu accepta et grata h̄re. sicut ecce p̄memoratio figuratū. accepta h̄re dignatus es q̄tū ad offerentē. munera. i. oblatōes. sc̄m sacrificiū. qz sanctū est et sanctificat alios. **Uel** dic̄ sc̄m sacrificiū q̄ ad plenitudinē gr̄e et p̄tūcū copīā. **Immaculatā** hostiā q̄ ad innocentīā pcti et immunitatē. **Sacerdos** dignos p̄iūgit ne aliq̄ p̄tūcū etiā adherēs disp̄gat. **Uel** qz mens eius et corpus iuncta debent esse corpori et sanguini xp̄i.

Supplices te rogamus o
 mnipo. **Is** iube hec p̄ferri

per manus sancti angeli tui in
sublime altare tuum in conspectu
diuine maiestatis tue ut quot
quot ex hac altaris partici-
patione sacrosanctum filium tui
cor et sanguinem suum
perferimus omni benedictione et dictio-
ne celesti et gratia repleamur. Per
eundem christum dominum no-

Hic petit effectus huius sacri quod est diuine
gratie infusio. Primo quod petit vota et ob-
lationes per angelum in celum deferre. Secundo
gratiam diuine gratie nobis infundi. Et ex-
ponit sic. **O**ps deus nos supplices. id est huius-
les et deuoti. te rogamus. iube. id est fac. hec. id
est vota fidelium et preces. perfert. id est perferri. per ma-
nus sancti angeli tui. id est per ministerium. vel
per operarios angelorum. in sublime altare
tuum. id est in conspectu diuine maiestatis et presen-
tia curie celestis. per manus angeli tui. ange-
li enim offerunt deo vota nostra. Vel per manus
angeli. id est sacerdotis qui dicitur est angelus. ut
quotidie de cleri seruitute vel voto populi
ex hac altaris participatione. id est sacrificij commo-
ne. Hic osculatur altare sacerdos. ut se par-
ticipet cum omnibus offerentibus ostendat. sumpsit
namque comendo corpus et spiritum. omni benedictione
celesti et gratia repleamur. Sacerdos corpus
inclinat ut metis humilitas in eo. prouocet.
Facillat manus ante peccatum eo quod ex fide me-
tis et pectoris hec humilitas procedit. Tres
cruces tripliciter representant christi passionem.
Prima facit christi captiuatum. Secunda eius
flagellationem. Tercia significat christum ve-
larum spiritum et spiritus coronatum.